COMISSÃO  ESPECIAL  -  PEC  333-A/04  -  CÂMARAS  DE
VEREADORES

REQUERIMENTO Nº     , DE  2006
(do Sr. Luiz Eduardo Greenhalgh)

Requer seja realizada reunião de audiência
pública  da  Comissão  com  a  presença  dos
Presidentes  dos  Partidos  Políticos   para  se
debater a PEC 333-A, de 2004.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência,  ouvido  o
plenário desta comissão, sejam convidados a comparecer a este órgão técnico
em reunião de audiência pública, os Presidentes dos Partidos Políticos, a fim
de debaterem o texto da Proposta de Emenda à Constituição nº 333-A, de 2004.

Sala da Comissão, em     de                      de 2006

Deputado LUIZ EDUARDO GREENHALGH
(PT/SP)

ArquivoTempV.doc

*
E
A
8
A
1
8
6
C
5
2
*

  E
A

8A
18

6C
52